ESTIMATIVA DE PREÇOS 

O valor estimado da locação encontra-se compatível com os preços praticados no 
mercado imobiliário local, conforme levantamento e documentação devidamente 
juntados ao processo administrativo. 

O custo estimado total da locação é de R$3.596,54 (Três mil quinhentos e noventa e 
seis reais e cinquenta e quatro centavos), conforme valores discriminados na tabela 
constante neste Termo de Referência. 

9. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

O dispêndio decorrente da contratação ora pretendida decorrerá da seguinte dotação 
orçamentária: 

Unidade Orçamentária: